РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
    от «28» апреля  2022 год 						     № 15
      О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области  от 26.04.2018 № 6 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2030 гг.»
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области, постановлением Правительства Российской Федерации  от  01.10.2015 № 1050  «Об утверждении требований к программам комплексного развития  социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь Уставом  сельского поселения  Усинское  муниципального района  Сызранский  Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области
                                               РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области  от 26.04.2018 № 6 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2030 годы (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 «Мероприятия программы развития социальной инфраструктуры сельского поселения Усинское муниципального района сызранский  Самарской области»,  раздел Физическая культура и спорт добавить  пунктом 7, согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
2.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Усинский Вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          С.Г.Морозов

Глава сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          А.Ю.Галкин

Приложение № 1
К Решению Собрания Представителей
сельского поселения  Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области
от  28.04.2022  №  15

  Мероприятия Программы развития социальной инфраструктуры сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский самарской области
	№ п/п

	         Наименование программного мероприятия

	Источник финансирования/основные исполнители/

Срок исполнения

	Финансовые потребности, тыс. руб.

Ожидаемые результаты

	Всего на период реализации Программы
Тыс.руб.
	По годам

2018

2019

	2020

2021

2022

2023-2030

	Мероприятия в сфере водоснабжения (за счет средств организации коммунального хозяйства, местного и областного бюджета, при вхождении в соответствующие программы).

	7
	Строительство спортивной площадки Sобщ=0,06га-включая детский игровой комплекс площадью 0,03 га в с. Губино, ул.Кооперативная
	ФБ,ОБ,МБП,МБР/Администрация с.п. Усинское
	2018-2030
	32 955
	2 535
	2 535
	2 535
	2 535
	2 535
	20 280